UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

                                      PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
                                   COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE

                                                                                 CRECHE UFBA

                                                                                 EDITAL PROAE 05/2025 .1

                                      RESULTADO FINAL  RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições e, em
conformidade ao que estabelece o Edital N° 05/2025.1, divulga, logo abaixo, o resultado final das inscrições da renovação do
Serviço  e Auxílio Creche.  Não tivemos a interposição de Recursos referente ao resultado preliminar.

1. AUXÍLIO CRECHE - Renovações Deferidas

Nome do/a Solicitante  Matrícula / Siape

Bianca Chagas Freitas  220118863

Bianca Magalhães dos Santos 217216102

Gabriela Queiroz dos Santos 222118693

Hênio da Silva Santos 221120666

Jocimara Santana  224215818

Júlia Carvalho Gomes Ferreira 219215717

Letícia Cruz de Santana 219215306

Nailaine Monteiro Sacramento 217122024

Noemi Reis De Jesus Batista  221117967

Patrícia Santos Lustosa 214100297

Patrícia Lisboa Oliveira Silva  224215538

Radharani das Neves Silva 222118307

Renata Carolaine Rodrigues Cantuario 223118537

2. SERVIÇO CRECHE

2.1. BERÇÁRIO - Renovações Deferidas

 Nome do/a Solicitante  Vínculo com a Ufba  Matrícula / Siape  Curso  Turno

01  Kleber Carvalho Ferreira  Servidor  1155143  ----------- Matutino

2.2.GRUPO 1 - Renovações Deferidas

 Nome do/a Solicitante  Vínculo com a Ufba  Matrícula / Siape  Curso  Turno

01 Ananda Silva de Oliveira Estudante de
Graduação

201523363 Administração Matutino 1

02 Cristiane Lopes Teodoro Servidora  1870817 —------------ Integral 1

03 Fernanda Doring Krumreich Servidora  1024624 —------------------ Integral 1

04 Gessica Safira Dourado Santos  Estudante de
Graduação

224115824 Arquitetura

Integral 1

05 Jaqueline Anjos de Oliveira Estudante de Graduação  216219122 Ciências Sociais
-  Salvador

Integral 1

06 Joice Ribeiro Santos  Estudante de Graduação  221120629  Secretariado
Executivo

Integral 1

07 Paulo Victor Souza Santos Estudante de Graduação  21726689 Música- Piano IntegraL 1

08 Mabile Francine Ferreira Silva  Servidora  1067291  —------------  Integral 1

09 Mariana Amalia De Carvalho Castro e Silva Estudante de
Pós-Graduação -

Doutorado

2022113659 Vespertino  Ciências Sociais

1

10 Melsequisete Daniel Vasco Estudante de
pós-graduação

2022117291 Integral —----------------- 1

11 Roberta Ísis Conceição Borges  Estudante de Graduação

220116289  Farmácia

Integral

1

12 Vanessa Sanderli Farias da Silva  Estudante
de

Graduação

2211190
18

Ciências
Biológica

s

        Integral 1

13 Virgilio Morais Pereira Sanca Estudante de
pós-graduaç

ão

2023129090 —-----------
-

Vespertino 1

1.3 GRUPO 2 - Renovações Deferidas

 Nome do/a Solicitante  Vínculo com a Ufba  Matrícula / Siape  Curso  Turno

01 Agatha Simas Souza Rebouças Estudante de pós-graduação 2019127554 ---------
-

Integral 1

02 Adriele Andrade dos Santos
Siva

Estudante de Graduação 218126142  Ciencia
s

Sociais

Integral 1

03 Beatriz Fortes Vitória Soares  Estudante de Graduação  201516847 Engenh
aria

Civil

Integral 1

04 Caroline Fantinel Servidora  1863245 ---------
-

Manhã 1

05 Cintia Karim dos
Santos

Servidora  2190898  ---------
----

-

Integral 1

06 Cristiane de Souza Leal  Estudante de Graduação  221210067  Medicina  Integral 1

07 Joice da Costa Martins  Servidora  1972427

—---------
-

Integral 1

08 Michelle Cristine
Borges de Souza

Servidora  2000999  —------------- Integral  1

09 Jessica dos Santos Dias  Estudante de Graduação  213202917  Serviço
Social

Integral 1

10
Irlan Costa Paixão

Damasio

Estudante de Graduação

223215765

Educação Física

Integral

1

11 Itamar de Santana Brito Estudante de pós-graduação 2024110398 --------- Integral 1

12 Keilane Oliveira Da Cruz  Estudante de Graduação 217218109  Secretariado
Executivo

Integral 1

13 Michelle Cristine Borges
de Souza

Servidora  2000999  —--------
---

Matutino 1

14 Renan Souza Pio
Ferreira

Servidor  31269
85

------------   Integral 1

15 Thalita Balbina de santana Estudante de Graduação  224215014 Direito Integral 2

1.4 GRUPO 3 - Renovações Deferidas

 Nome do/a Solicitante  Vínculo com a Ufba  Matrícula / Siape Curso  Turno  Vaga

01 Aldirene Costa de Oliveira  Estudante
de

Graduação

219215584 Música/
Canto

Integral 1

02 Adalberto Alves Silva De
Jesus

Estudante
de

Graduação

217115206

Engenharia de
Minas - Salvador

Integral 1

03 Antonio Gualberto Pereira  Servidor 2140457  -------------
-

Integral 1

04 Daniel Neto Bandeira  Servidor  1477772
 -------------

-
Integral 1

05 Diana Tavares Duarte de
Sousa

Estudante de
Graduação

219216721

Medicina
Veterinária

Integral

1

06 Diego Rodrigues Maciel
Santos

Servidor  1242918
 —----------

----
Integral 1

07 Doriel Santos do
Nascimento Silva

Estudante de
Graduação

222118458
 História

Integral 1

08 Eloisa Amor Divino dos
Santos

Estudante De
Graduação

219122775
 Direito

Integral

1

09 Fernanda Rodrigues de
Miranda

Servidora                   1218110 ------------- Integral 1

10 Joelma Souza Santos  Servidora               2310493  ------------- Integral 1

11 Laureane Dias Jesus  Estudante de
Graduação

            222118071

Dança

Integral

1

12 Irani Santos Soares  Servidora                1243774
 Integral Integral

1

13 Iezus Bizerra de Souza  Estudante de
Graduação

217218087  Geografia  Integral 1

14 Livia Marta Silva
Barbosa

Servidora  2789011
- —-------------- Integral  1

15

Renata Carolaine Rodrigues Cantuario

Estudante de
Graduação

223118537

Biblioteconomia

Matutino

16 Maydê da Silva Sales  Estudante de
Graduação

19121746

Arquivologia  Integral

1

17 Robson de Almeida Silva  Servidor  2955350
 — Vespertino 1

18 Tacísio de Brito Amorim  Estudante de
Graduação

218123349  Letras
Vernáculas

Integral 1

Salvador, 19 de Março de 2025.

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil